1

泉州市教育局文件

泉教中〔2008〕31 号

关于公布泉州实验中学

2008 年初一年新生录取名单的通知

泉州实验中学:

根据我局《关于 2008 年鲤城、丰泽、洛江等区初中招

生工作的意见》（泉教中[2008]13 号）文件规定，今年下达

给你校的初中招生计划为 800 人。你校按计划招收报送的初

中一年级新生名单，已经过我局审核同意，我局将于 2008

年 9 月初，根据本名单给予审核和办理学籍。现将经审核同

意的潘华莹等 800 名初中一年级新生名单给予公布（详见附

件）。

附件：泉州实验中学 2008 年初中一年级新生录取名单。

  泉 州 市 教 育 局

二○○八年七月二十九日

主题词：民办学校  初中新生  录取名单  通知
  抄送：市委办、市政府办、市人大办、市政协办、市委教

育工委，潘副市长

泉州市教育局办公室               2008 年 7 月 29 日印发

 2

附件：

泉州实验中学 2008 年初一年新生录取名单
姓名 毕业小学 户籍

潘华莹 晋光小学 鲤城临江

庄洪钢 晋光小学 鲤城临江

蔡泽青 晋光小学 鲤城鲤中

陈梓妍 晋光小学 鲤城鲤中

辜一杰 晋光小学 鲤城鲤中

傅筠 晋光小学 鲤城鲤中

李舒馨 晋光小学 鲤城鲤中

林佳慧 晋光小学 鲤城鲤中

齐烨 晋光小学 鲤城鲤中

林若冰 晋光小学 鲤城鲤中

林晔淇 晋光小学 鲤城鲤中

吴瑕 晋光小学 鲤城鲤中

刘诗莹 晋光小学 鲤城鲤中

苏锦海 晋光小学 鲤城鲤中

王丁磊 晋光小学 鲤城鲤中

谢佳宁 晋光小学 鲤城鲤中

杨剑烨 晋光小学 鲤城鲤中

张皓月 晋光小学 鲤城鲤中

郑伟博 晋光小学 鲤城鲤中

周佳晶 晋光小学 鲤城鲤中

庄晓杰 晋光小学 鲤城鲤中

吴奕欣 晋光小学 鲤城开元

曾映祺 晋光小学 鲤城开元

车紫莹 晋光小学 鲤城海滨

陈翔宇 晋光小学 鲤城海滨

黄迎迎 晋光小学 鲤城海滨

林彩钰 晋光小学 鲤城海滨

黄文德 晋光小学 鲤城海滨

刘平 晋光小学 鲤城海滨

刘奕琦 晋光小学 鲤城海滨

李恺真 晋光小学 鲤城海滨

钱思宇 晋光小学 鲤城海滨

林炜鹏 晋光小学 鲤城海滨

林溢盛 晋光小学 鲤城海滨

赵书永 晋光小学 鲤城海滨

吴思琳 晋光小学 鲤城海滨

吴锌童 晋光小学 鲤城海滨

黄思鑫 晋光小学 鲤城

 3

郑毅彤 晋光小学 鲤城鲤中

吴泽鑫 晋光小学 鲤城鲤中

赖家伟 晋光小学 鲤城

陈煜虹 鲤城二中心 鲤城临江

李文渊 鲤城二中心 鲤城临江

谢晓林 鲤城二中心 鲤城临江

陈煜焜 鲤城二中心 鲤城鲤中

李宏捷 鲤城二中心 鲤城鲤中

赖泽华 鲤城二中心 鲤城鲤中

苏婕 鲤城二中心 鲤城鲤中

林梦琰 鲤城二中心 鲤城鲤中

黄恺楠 鲤城二中心 鲤城开元

黄思思 鲤城二中心 鲤城开元

苏一丰 鲤城二中心 鲤城开元

邹诹 鲤城二中心 鲤城开元

杨雅捷 鲤城二中心 鲤城江南

陈奕琛 鲤城二中心 鲤城海滨

方宁 鲤城二中心 鲤城海滨

黄静茹 鲤城二中心 鲤城海滨

连景炜 鲤城二中心 鲤城海滨

倪鸿锴 鲤城二中心 鲤城海滨

吴钰珊 鲤城二中心 鲤城海滨

许靓璇 鲤城二中心 鲤城海滨

黄绍雄 鲤城二中心 鲤城海滨

王馨怡 鲤城二中心 鲤城海滨

张佳华 鲤城二中心 鲤城海滨

刘颖 鲤城立成小学 鲤城鲤中

林铠塬 鲤城立成小学 鲤城鲤中

陈经纬 鲤城立成小学 鲤城海滨

刘诗晨 鲤城立成小学 鲤城海滨

陈贻璞 鲤城立成小学 鲤城常泰

刘克纯 鲤城明新小学 鲤城常泰

苏焱 鲤城实验小学 鲤城临江

许铭杰 鲤城实验小学 鲤城临江

康烨圣 鲤城实验小学 鲤城临江

李玥 鲤城实验小学 鲤城临江

林凡颀 鲤城实验小学 鲤城临江

林子铭 鲤城实验小学 鲤城临江

苏佩莲 鲤城实验小学 鲤城临江

朱华聪 鲤城实验小学 鲤城临江

蔡煌伟 鲤城实验小学 鲤城临江

陈超一 鲤城实验小学 鲤城临江

邱思思 鲤城实验小学 鲤城临江

 4

牟艺可 鲤城实验小学 鲤城鲤中

苏蔚豪 鲤城实验小学 鲤城鲤中

王子煊 鲤城实验小学 鲤城鲤中

曾元炫 鲤城实验小学 鲤城开元

杨汉荣 鲤城亭店小学 鲤城江南

吴相伦 鲤城通政小学 鲤城临江

杨奕璇 鲤城通政小学 鲤城临江

黄毅涵 鲤城通政小学 鲤城鲤中

梁泽彬 鲤城通政小学 鲤城鲤中

王珅 鲤城通政小学 鲤城鲤中

陈国伟 鲤城通政小学 鲤城鲤中

陈子豪 鲤城通政小学 鲤城鲤中

林昱妮 鲤城通政小学 鲤城鲤中

蔡铭轩 鲤城通政小学 鲤城鲤中

蔡耀达 鲤城通政小学 鲤城鲤中

陈欣媚 鲤城通政小学 鲤城鲤中

傅俊淳 鲤城通政小学 鲤城鲤中

关欣怡 鲤城通政小学 鲤城鲤中

郭雅妮 鲤城通政小学 鲤城鲤中

林捷斯 鲤城通政小学 鲤城鲤中

林琦葳 鲤城通政小学 鲤城鲤中

骆钧尧 鲤城通政小学 鲤城鲤中

邱佳钰 鲤城通政小学 鲤城鲤中

沈思莹 鲤城通政小学 鲤城鲤中

姚紫晞 鲤城通政小学 鲤城鲤中

余耀泽 鲤城通政小学 鲤城鲤中

郑志超 鲤城通政小学 鲤城鲤中

智晶 鲤城通政小学 鲤城鲤中

庄芸菁 鲤城通政小学 鲤城鲤中

蔡锡朝 鲤城通政小学 鲤城开元

雷思杰 鲤城通政小学 鲤城开元

苏鑫杰 鲤城通政小学 鲤城开元

吴煜佳 鲤城通政小学 鲤城开元

陈培鑫 鲤城通政小学 鲤城金龙

卢锦云 鲤城通政小学 鲤城金龙

杨圆圆 鲤城通政小学 鲤城江南

何择君 鲤城通政小学 鲤城海滨

何键林 鲤城通政小学 鲤城海滨

林健聪 鲤城通政小学 鲤城海滨

郑鑫地 鲤城通政小学 鲤城海滨

周钰雯 鲤城通政小学 鲤城海滨

蒋增龙 鲤城通政小学 鲤城常泰

苏嘉鑫 鲤城通政小学 鲤城

 5

王海吟 鲤城通政小学 鲤城

吴泽铭 鲤城西隅小学 鲤城鲤中

傅泳麟 鲤城西隅小学 鲤城鲤中

倪恺荣 鲤城西隅小学 鲤城鲤中

苏奕如 鲤城西隅小学 鲤城鲤中

郑怡晴 鲤城西隅小学 鲤城鲤中

杨圳锴 鲤城西隅小学 鲤城开元

吴泽亨 鲤城西隅小学 鲤城开元

许大卫 鲤城西隅小学 鲤城开元

吴伟杰 鲤城新华小学 鲤城浮桥

吴奇伦 鲤城新塘小学 鲤城常泰

陈燕茹 鲤城艺术小学 鲤城海滨

许雅茹 鲤城育群小学 鲤城金龙

吴琳敏 鲤城育群小学 鲤城江南

蔡诗琳 师院附小 鲤城临江

陈晨 师院附小 鲤城鲤中

蒋泽铠 师院附小 鲤城鲤中

林雅婷 师院附小 鲤城鲤中

张靖宇 师院附小 鲤城鲤中

庄煜炜 师院附小 鲤城鲤中

陈涛 师院附小 鲤城鲤中

陈琦婧 师院附小 鲤城开元

陈婉文 师院附小 鲤城开元

洪婉瑜 师院附小 鲤城开元

李炜佳 师院附小 鲤城开元

李钟鼎 师院附小 鲤城开元

苏恒烨 师院附小 鲤城开元

苏祺鸿 师院附小 鲤城开元

孙熹寰 师院附小 鲤城开元

姚江维 师院附小 鲤城开元

张炜琳 师院附小 鲤城开元

郑怡铭 师院附小 鲤城开元

庄夏影 师院附小 鲤城开元

庄哲 师院附小 鲤城开元

陈泽宇 师院附小 鲤城开元

林安澜 师院附小 鲤城开元

林秉达 师院附小 鲤城开元

罗昌蔚 师院附小 鲤城开元

王东凝 师院附小 鲤城开元

王平 师院附小 鲤城开元

吴乔鹏 师院附小 鲤城开元

吴臻铭 师院附小 鲤城开元

许恭瀚 师院附小 鲤城开元

 6

郑佳薇 师院附小 鲤城开元

郑昱淳 师院附小 鲤城开元

王丹琦 市三实小 鲤城鲤中

张佳莹 市三实小 鲤城开元

黄煜坤 市三实小 鲤城海滨

王海烨 市三实小 鲤城海滨

黄昕怡 泉州市实验小学 鲤城鲤中

林嘉旎 泉州市实验小学 鲤城鲤中

张斯琦 泉州市实验小学 鲤城鲤中

郑晓芸 泉州市实验小学 鲤城鲤中

吴若凡 泉州市实验小学 鲤城鲤中

杨蔚 泉州市实验小学 鲤城鲤中

张乐钧 泉州市实验小学 鲤城鲤中

陈冬琳 泉州市实验小学 鲤城开元

陈哲恒 泉州市实验小学 鲤城开元

房云翔 泉州市实验小学 鲤城开元

郭论 泉州市实验小学 鲤城开元

洪华菁 泉州市实验小学 鲤城开元

黄璐曼 泉州市实验小学 鲤城开元

黄蓥 泉州市实验小学 鲤城开元

李一凡 泉州市实验小学 鲤城开元

林冰倩 泉州市实验小学 鲤城开元

林琳 泉州市实验小学 鲤城开元

林昱 泉州市实验小学 鲤城开元

刘凌君 泉州市实验小学 鲤城开元

吕鑫颖 泉州市实验小学 鲤城开元

邱奇唯 泉州市实验小学 鲤城开元

施皓宇 泉州市实验小学 鲤城开元

陶思凌 泉州市实验小学 鲤城开元

王恺鹏 泉州市实验小学 鲤城开元

王心铭 泉州市实验小学 鲤城开元

王月莹 泉州市实验小学 鲤城开元

杨琳颖 泉州市实验小学 鲤城开元

曾华宇 泉州市实验小学 鲤城开元

郑思鹏 泉州市实验小学 鲤城开元

周朝欣 泉州市实验小学 鲤城开元

陈迪 泉州市实验小学 鲤城开元

陈晓斌 泉州市实验小学 鲤城开元

黄天晗 泉州市实验小学 鲤城开元

李泓颖 泉州市实验小学 鲤城开元

林佳鸿 泉州市实验小学 鲤城开元

林鑫莹 泉州市实验小学 鲤城开元

刘百川 泉州市实验小学 鲤城开元

 7

刘凯昀 泉州市实验小学 鲤城开元

孙弘本 泉州市实验小学 鲤城开元

盛鑫琦 泉州市实验小学 鲤城开元

史佩馨 泉州市实验小学 鲤城开元

苏航 泉州市实验小学 鲤城开元

杨涛 泉州市实验小学 鲤城开元

郑安迪 泉州市实验小学 鲤城开元

郑铮灵 泉州市实验小学 鲤城开元

朱宇达 泉州市实验小学 鲤城开元

刘锐意 泉州市实验小学 鲤城海滨

李晗 泉州市实验小学 鲤城海滨

邱炜佳 泉州市实验小学 鲤城海滨

吴朝锴 泉州市实验小学 鲤城浮桥

黄梓萌 泉州市实验小学 鲤城

林曦和 泉州市实验小学 鲤城

黄泓逊 泉州市实验小学 鲤城开元

陈建雄 丰泽东湖小学 丰泽东湖

黄志坤 丰泽东湖小学 丰泽东湖

江静雯 丰泽东湖小学 丰泽东湖

翁彩燕 丰泽东湖小学 丰泽东湖

吴书欣 丰泽东湖小学 丰泽东海

白弼泽 丰泽东湖小学 丰泽城东

吴瑜萍 丰泽东湖小学 丰泽

潘成梁 丰泽二中心 丰泽泉秀

徐作楠 丰泽二中心 丰泽泉秀

徐怡堃 丰泽二中心 丰泽东海

陈俊勇 丰泽二中心 丰泽

郭洋 丰泽二中心 丰泽

黄莹晶 丰泽二中心 丰泽

林宏铭 丰泽二中心 丰泽

林鹏翔 丰泽二中心 丰泽

林文龙 丰泽二中心 丰泽

颜金雕 丰泽二中心 丰泽

赖炯明 丰泽湖心小学 丰泽东湖

潘文雅 丰泽湖心小学 丰泽东湖

周培玲 丰泽湖心小学 丰泽东海

石闻生 丰泽湖心小学 丰泽

罗可 丰泽三中心 丰泽泉秀

苏俊晖 丰泽实验小学 丰泽圣湖

傅静怡 丰泽实验小学 丰泽东涂

黄佳灿 丰泽实验小学 丰泽东涂

林许奕 丰泽实验小学 丰泽东涂

柯靖 丰泽实验小学 丰泽东湖

 8

张晨号 丰泽实验小学 丰泽东湖

黄杰 丰泽实验小学 丰泽东海

万明磊 丰泽实验小学 丰泽城东

陈倩 丰泽实验小学 丰泽

李晓玲 丰泽实验小学 丰泽

林丽娜 丰泽实验小学 丰泽

林艳婷 丰泽实验小学 丰泽

林志毅 丰泽实验小学 丰泽

刘晓泉 丰泽实验小学 丰泽

卢旭 丰泽实验小学 丰泽

施静怡 丰泽实验小学 丰泽

施锬 丰泽实验小学 丰泽

孙书恒 丰泽实验小学 丰泽

吴祈超 丰泽实验小学 丰泽

肖小秋 丰泽实验小学 丰泽

谢安达 丰泽实验小学 丰泽

徐宾霞 丰泽实验小学 丰泽

许臻绵 丰泽实验小学 丰泽

颜郁澎 丰泽实验小学 丰泽

杨惠萍 丰泽实验小学 丰泽

叶风凌 丰泽实验小学 丰泽

叶凌峰 丰泽实验小学 丰泽

周嘉敏 丰泽实验小学 丰泽

陈璐 晋光小学 丰泽泉秀

邓铭 晋光小学 丰泽泉秀

杜鑫 晋光小学 丰泽泉秀

吴哲杭 晋光小学 丰泽丰泽

尤金坤 晋光小学 丰泽丰泽

陈幸葆 晋光小学 丰泽东湖

王少伟 晋光小学 丰泽东湖

吴昊昱 晋光小学 丰泽东湖

许铮 晋光小学 丰泽东湖

张凌剑 晋光小学 丰泽东湖

张佳钰 晋光小学 丰泽东海

陈佳滢 晋光小学 丰泽

陈铭 晋光小学 丰泽

陈夏冰 晋光小学 丰泽

戴馨宇 晋光小学 丰泽

高煜婷 晋光小学 丰泽

黄超群 晋光小学 丰泽

黄铮 晋光小学 丰泽

李心怡 晋光小学 丰泽

林颖芮 晋光小学 丰泽

 9

吕思琳 晋光小学 丰泽

涂均意 晋光小学 丰泽

吴嘉佳 晋光小学 丰泽

吴涯璐 晋光小学 丰泽

辛晨 晋光小学 丰泽

杨君铭 晋光小学 丰泽

詹逸界 晋光小学 丰泽

周以恒 晋光小学 丰泽

叶毅君 晋光小学 丰泽派出所

庄宗汉 晋光小学 丰泽

陆哲豪 鲤城东门小学 丰泽东湖

曾钰桐 鲤城东门小学 丰泽

陈诗颖 鲤城二中心 丰泽泉秀

郑琳琳 鲤城二中心 丰泽泉秀

庄煌坤 鲤城二中心 丰泽泉秀

陈永皇 鲤城二中心 丰泽后渚

王鑫源 鲤城二中心 丰泽后渚

陈一瑜 鲤城二中心 丰泽丰泽

陈雨童 鲤城二中心 丰泽丰泽

付永铭 鲤城二中心 丰泽丰泽

刘绿漪 鲤城二中心 丰泽丰泽

刘韦奕 鲤城二中心 丰泽丰泽

刘伟达 鲤城二中心 丰泽丰泽

孙奕璇 鲤城二中心 丰泽丰泽

王晓朦 鲤城二中心 丰泽丰泽

肖萍婉 鲤城二中心 丰泽丰泽

杨延顺 鲤城二中心 丰泽丰泽

姚世欣 鲤城二中心 丰泽丰泽

叶锦铭 鲤城二中心 丰泽丰泽

陈颖 鲤城二中心 丰泽东湖

钟吉娜 鲤城二中心 丰泽东湖

庄梓昕 鲤城二中心 丰泽东湖

黄雅珊 鲤城二中心 丰泽东海

杨东旭 鲤城二中心 丰泽东海

张大鑫 鲤城二中心 丰泽东海

董佳营 鲤城二中心 丰泽城东

黄美玲 鲤城二中心 丰泽北峰

陈岸鹏 鲤城二中心 丰泽

陈圣慧 鲤城二中心 丰泽

陈昱亮 鲤城二中心 丰泽

李仲谋 鲤城二中心 丰泽

施乐祺 鲤城二中心 丰泽

吴芷桐 鲤城二中心 丰泽

 10

吴昂珊 鲤城立成小学 丰泽后港边防

陈林 鲤城立成小学 丰泽丰泽

林纬坤 鲤城立成小学 丰泽丰泽

叶鑫 鲤城立成小学 丰泽丰泽

王诗昭 鲤城立成小学 丰泽东湖

颜晖 鲤城立成小学 丰泽

林凯宇 鲤城实验小学 丰泽泉秀

林晓达 鲤城实验小学 丰泽泉秀

林毓炫 鲤城实验小学 丰泽泉秀

魏思晗 鲤城实验小学 丰泽泉秀

谢雅菲 鲤城实验小学 丰泽泉秀

陈翰凌 鲤城实验小学 丰泽后渚

李景灿 鲤城实验小学 丰泽丰泽

林荣宝 鲤城实验小学 丰泽丰泽

周士超 鲤城实验小学 丰泽丰泽

洪紫阳 鲤城实验小学 丰泽东湖

刘怡慧 鲤城实验小学 丰泽东湖

陈海铭 鲤城实验小学 丰泽

黄逸芸 鲤城实验小学 丰泽

林百颖 鲤城实验小学 丰泽

张毅斌 鲤城实验小学 丰泽

林颖琰 鲤城通政小学 丰泽乌屿

黄斌 鲤城通政小学 丰泽泉秀

洪钦源 鲤城通政小学 丰泽丰泽

康栩涵 鲤城通政小学 丰泽丰泽

张毅坚 鲤城通政小学 丰泽丰泽

庄宇欣 鲤城通政小学 丰泽丰泽

陈滢 鲤城通政小学 丰泽东湖

吕漫楣 鲤城通政小学 丰泽东湖

蔡娣 鲤城通政小学 丰泽东海

施阳 鲤城通政小学 丰泽东海

谢若禹 鲤城通政小学 丰泽北峰

陈宇宁 鲤城通政小学 丰泽

郭龙隆 鲤城通政小学 丰泽

胡子仰 鲤城通政小学 丰泽

黄煜敏 鲤城通政小学 丰泽

李锦珊 鲤城通政小学 丰泽

李昱熙 鲤城通政小学 丰泽

苏昕 鲤城通政小学 丰泽

吴逸凡 鲤城通政小学 丰泽

谢炯烨 鲤城通政小学 丰泽

吴佳晋 鲤城通政小学 丰泽

陈锦鑫 鲤城西隅小学 丰泽清源

 11

陈琦琦 鲤城西隅小学 丰泽清源

魏思思 鲤城西隅小学 丰泽清源

黄慧婷 鲤城西隅小学 丰泽东湖

林翼 鲤城西隅小学 丰泽东海

陈德霖 鲤城西隅小学 丰泽北峰

许思诗 鲤城西隅小学 丰泽北峰

丁世钰 鲤城新林小学 丰泽

杨乐雯 师范附小 丰泽

张艺琳 师院附小 丰泽泉秀

黄倩悦 师院附小 丰泽丰泽

卢珊 师院附小 丰泽丰泽

魏君毅 师院附小 丰泽丰泽

张镛 师院附小 丰泽丰泽

张钊坤 师院附小 丰泽丰泽

薛勋月 师院附小 丰泽东湖

陈书锐 师院附小 丰泽东湖

辜培鑫 师院附小 丰泽东湖

郭书婷 师院附小 丰泽东湖

黄祖榜 师院附小 丰泽东湖

柳力玮 师院附小 丰泽东湖

卢禹宁 师院附小 丰泽东湖

王勋 师院附小 丰泽东湖

谢炜圣 师院附小 丰泽东湖

赵冠南 师院附小 丰泽东湖

陈旖恒 师院附小 丰泽东海

尤鸿宇 师院附小 丰泽东海

邱予彤 师院附小 丰泽

陈洁 师院附小 丰泽

张蔚文 师院附小 丰泽

连鑫禄 泉州市二实小 丰泽泉秀

庄培钰 泉州市二实小 丰泽泉秀

杨淯淇 泉州市二实小 丰泽铭湖

林派 泉州市二实小 丰泽华大

陈诗诗 泉州市二实小 丰泽丰泽

丁裕龄 泉州市二实小 丰泽丰泽

傅昱 泉州市二实小 丰泽丰泽

高序晴 泉州市二实小 丰泽丰泽

郭冰玲 泉州市二实小 丰泽丰泽

郭至钦 泉州市二实小 丰泽丰泽

何晓熹 泉州市二实小 丰泽丰泽

洪其豪 泉州市二实小 丰泽丰泽

洪智远 泉州市二实小 丰泽丰泽

胡舒屹 泉州市二实小 丰泽丰泽

 12

黄嘉菲 泉州市二实小 丰泽丰泽

黄思雨 泉州市二实小 丰泽丰泽

黄钰琪 泉州市二实小 丰泽丰泽

柯劭勋 泉州市二实小 丰泽丰泽

李剑晖 泉州市二实小 丰泽丰泽

李卢钰 泉州市二实小 丰泽丰泽

李泽坤 泉州市二实小 丰泽丰泽

林达凯 泉州市二实小 丰泽丰泽

林佳锋 泉州市二实小 丰泽丰泽

林里灿 泉州市二实小 丰泽丰泽

林巧雯 泉州市二实小 丰泽丰泽

林玮颖 泉州市二实小 丰泽丰泽

刘小玮 泉州市二实小 丰泽丰泽

刘祉威 泉州市二实小 丰泽丰泽

潘虹霓 泉州市二实小 丰泽丰泽

彭博华 泉州市二实小 丰泽丰泽

施静颖 泉州市二实小 丰泽丰泽

苏钰颖 泉州市二实小 丰泽丰泽

王凯凌 泉州市二实小 丰泽丰泽

王培昱 泉州市二实小 丰泽丰泽

魏淳 泉州市二实小 丰泽丰泽

魏溱滢 泉州市二实小 丰泽丰泽

吴霆宇 泉州市二实小 丰泽丰泽

吴煜东 泉州市二实小 丰泽丰泽

谢江鑫 泉州市二实小 丰泽丰泽

徐燊娜 泉州市二实小 丰泽丰泽

杨凡博 泉州市二实小 丰泽丰泽

杨竞帆 泉州市二实小 丰泽丰泽

曾钰城 泉州市二实小 丰泽丰泽

詹文 泉州市二实小 丰泽丰泽

张鹏璇 泉州市二实小 丰泽丰泽

张诗妮 泉州市二实小 丰泽丰泽

张炜炜 泉州市二实小 丰泽丰泽

张哲源 泉州市二实小 丰泽丰泽

郑景鑫 泉州市二实小 丰泽丰泽

郑宇涵 泉州市二实小 丰泽丰泽

庄白薇 泉州市二实小 丰泽丰泽

陈舒萍 泉州市二实小 丰泽东湖

吴捷 泉州市二实小 丰泽东湖

吴志文 泉州市二实小 丰泽东湖

颜书哲 泉州市二实小 丰泽东湖

郑达琪 泉州市二实小 丰泽东湖

张炜焱 泉州市二实小 丰泽东海

 13

蔡静娴 泉州市二实小 丰泽

高诗颖 泉州市二实小 丰泽

赖挽澜 泉州市二实小 丰泽

邱凌峰 泉州市二实小 丰泽

曾铮 泉州市二实小 丰泽

郑依琳 泉州市二实小 丰泽

吴仪 泉州市二实小 丰泽

王远东 泉州市二实小 丰泽派出所

谢育金 泉州市三实小 丰泽清源

陈昭 泉州市三实小 丰泽丰泽

何垚钊 泉州市三实小 丰泽东湖

吴纳馨 泉州市三实小 丰泽东海

许荧荧 泉州市三实小 丰泽东海

薛炜 泉州市实验小学 丰泽丰泽

陈康哲 泉州市实验小学 丰泽丰泽

苏影 泉州市实验小学 丰泽丰泽

吴雅薇 泉州市实验小学 丰泽丰泽

肖烨 泉州市实验小学 丰泽丰泽

张静怡 泉州市实验小学 丰泽东湖

陈俊谦 泉州市实验小学 丰泽

陈煜坤 泉州市实验小学 丰泽

黄靖俨 泉州市实验小学 丰泽

吕静仪 泉州市实验小学 丰泽

吕仕伦 泉州市实验小学 丰泽

施书泓 泉州市实验小学 丰泽

苏诗衔 泉州市实验小学 丰泽

王佳鑫 泉州市实验小学 丰泽

王均婷 泉州市实验小学 丰泽

翁雅宁 泉州市实验小学 丰泽

谢华鑫 泉州市实验小学 丰泽

杨光耀 泉州市实验小学 丰泽

杨誉 泉州市实验小学 丰泽

余雪岚 泉州市实验小学 丰泽

曾煜琪 泉州市实验小学 丰泽

周逸帆 泉州市实验小学 丰泽

叶逸林 鲤城立成小学 政和锁前

陈君松 晋江明江小学 永春

陈明鸿 晋江明江小学 永春

李志霖 晋江明江小学 永春

郑白玲 晋江明江小学 永春湖洋

林夏玲 鲤城东门小学 永春蓬壶

林芳文 永春桃城小学 永春

王兆麟 永春桃城小学 永春桃城

 14

林博雄 泉港山腰中心 香港

洪硕锋 泉州市二实小 香港

王梦园 泉州市三实小 香港

洪泽霖 泉州市实验小学 香港

魏文强 晋江江头小学 仙游园庄

吴晓岚 石狮三实小 厦门

唐仕敏 晋江明江小学 四川

蔡芳雯 鲤城昇文小学 寿宁芹洋

施嘉媚 石狮林边小学 石狮

蔡茹航 石狮三实小 石狮

苏蓓蓓 石狮三实小 石狮

蔡群圣 石狮中英文学校 石狮凤里

苏怡煜 泉州市三实小 石狮宝盖

庄英豪 晋光小学 泉港山腰

黄景雄 鲤城立成小学 泉港涂岭

黄舒艺 泉港二实小 泉港

苏信道 泉港二实小 泉港

郑晓东 泉港二实小 泉港

陈靓哲 泉港二实小 泉港

张宇鑫 泉港二实小 泉港

庄航宇 泉港山腰中心 泉港山腰

麦栋斌 泉港施厝小学 泉港

林诗颖 泉港庄重文小学 泉港

吴恺凡 泉港庄重文小学 泉港

庄剑雄 泉港庄重文小学 泉港

庄泽星 泉港庄重文小学 泉港

陈蕾虹 泉港庄重文小学 泉港南埔

林健斌 鲤城实验小学 莆田涵江白沙

方小华 丰泽实验小学 南安金淘

陈伟杰 晋光小学 南安梅山

黄伊薇 晋光小学 南安霞美

江哲源 晋光小学 南安霞美

叶智发 晋江龙林 南安金淘

林海龙 鲤城东门小学 南安康美

杨斯莹 鲤城东门小学 南安美林

孙佳 鲤城二中心 南安

史雅萍 鲤城侨星小学 南安

林育清 鲤城上村小学 南安康美

李超婕 鲤城通政小学 南安大霞美

黄泽达 鲤城通政小学 南安洪濑

黄晓雯 鲤城西隅小学 南安丰州

杨洋钰 鲤城西隅小学 南安洛阳

傅增贤 南安丰州中心 南安

 15

黄锟锟 南安实小 南安

林冬铃 师院附小 南安官桥

陈瑶琪 泉州市二实小 南安洪濑

万倩馨 泉州市二实小 南安

陈睿鑫 泉州市三实小 南安梅山

吴劭恂 丰泽二中心 洛江马甲

杨诗凡 鲤城东门小学 洛江河市

杜佳豪 鲤城东门小学 洛江马甲

王嘉智 鲤城二中心 洛江河市

王明钰 鲤城二中心 洛江河市

许萍萍 鲤城洛南小学 洛江万安

吴泽惠 鲤城通政小学 洛江河市

苏昕薇 鲤城通政小学 洛江马甲

纪雄斌 鲤城西隅小学 洛江双阳

张冰冰 泉州市实小 洛江双阳

陈泽坤 丰泽丰盛小学 晋江池店

李培鑫 丰泽实小 晋江

苏嘉华 丰泽实小 晋江磁灶

留少伟 晋光小学 晋江陈埭

施佳莹 晋光小学 晋江深沪

吴嘉仪 晋江埭边小学 晋江

许娜珊 晋江埭边小学 晋江伍堡

叶祖洋 晋江东石二中心 晋江

张永宝 晋江东石清透小学 晋江东石

刘家盛 晋江东石延都小学 晋江

吴仪 晋江二实小 晋江

陈浩 晋江二实小 晋江

陈弘博 晋江二实小 晋江

陈章怀 晋江二实小 晋江

丁少伟 晋江二实小 晋江

丁滟婷 晋江二实小 晋江

黄钟 晋江二实小 晋江

李昕夷 晋江二实小 晋江

苏玲钰 晋江二实小 晋江

王若雯 晋江二实小 晋江

许耀恒 晋江二实小 晋江

姚诗羽 晋江二实小 晋江

张培铃 晋江二实小 晋江

张志鸿 晋江二实小 晋江

朱灿昆 晋江二实小 晋江

庄树葳 晋江二实小 晋江

黄亦昕 晋江二实小 晋江

施少鑫 晋江华峰小学 晋江

 16

施冬怀 晋江华峰小学 晋江深沪

吴子豪 晋江龙湖阳溪 晋江

张潇铃 晋江龙湖阳溪 晋江龙湖

洪培瑜 晋江龙林小学 晋江

林锦锋 晋江龙林小学 晋江

林泽祥 晋江龙林小学 晋江陈埭

李气华 晋江罗山梧垵 晋江

吴子贺 晋江罗山延林 晋江罗山

郑乙诗 晋江明江小学 晋江

蔡泽圳 晋江明江小学 晋江

丁伟宏 晋江明江小学 晋江

丁鑫斌 晋江明江小学 晋江

丁雅鑫 晋江明江小学 晋江

丁育鑫 晋江明江小学 晋江

丁毓莲 晋江明江小学 晋江

郭旭坤 晋江明江小学 晋江

黄铭堂 晋江明江小学 晋江

黄诗妮 晋江明江小学 晋江

黄雅鸿 晋江明江小学 晋江

赖金晖 晋江明江小学 晋江

李少雄 晋江明江小学 晋江

林景纯 晋江明江小学 晋江

林隆江 晋江明江小学 晋江

林诗婷 晋江明江小学 晋江

林斯伟 晋江明江小学 晋江

林雅锶 晋江明江小学 晋江

林梓轩 晋江明江小学 晋江

吴铭堃 晋江明江小学 晋江

吴思达 晋江明江小学 晋江

吴扬辉 晋江明江小学 晋江

吴珍妮 晋江明江小学 晋江

徐锟强 晋江明江小学 晋江

许少玲 晋江明江小学 晋江

杨静宜 晋江明江小学 晋江

杨晓珊 晋江明江小学 晋江

余建波 晋江明江小学 晋江

张福生 晋江明江小学 晋江

张佳劲 晋江明江小学 晋江

张志江 晋江明江小学 晋江

卓少坤 晋江明江小学 晋江

邹金望 晋江明江小学 晋江

许新妮 晋江启文小学 晋江龙湖

蔡雪真 晋江求聪小学 晋江陈埭

 17

施真妮 晋江群峰小学 晋江

陈清芬 晋江荣宗小学 晋江

许烨莹 晋江荣宗小学 晋江罗山

王晶晶 晋江沙塘 晋江新塘

吴旖旎 晋江深沪 晋江龙湖

蔡丹琪 晋江实小 晋江

蔡俊阳 晋江实小 晋江

蔡诗莹 晋江实小 晋江

陈成铭 晋江实小 晋江

陈金坦 晋江实小 晋江

陈俊源 晋江实小 晋江

陈思培 晋江实小 晋江

陈雅君 晋江实小 晋江

陈砚晗 晋江实小 晋江

丁灿煌 晋江实小 晋江

丁锦辉 晋江实小 晋江

丁景宏 晋江实小 晋江

丁静文 晋江实小 晋江

丁诗琳 晋江实小 晋江

丁薇薇 晋江实小 晋江

丁伟财 晋江实小 晋江

丁伟鸿 晋江实小 晋江

何鸿鑫 晋江实小 晋江

洪耀元 晋江实小 晋江

黄逸晗 晋江实小 晋江

黄哲君 晋江实小 晋江

林锦雯 晋江实小 晋江

林晴榆 晋江实小 晋江

林玮宁 晋江实小 晋江

林翊淇 晋江实小 晋江

林渊隆 晋江实小 晋江

林昭伟 晋江实小 晋江

林梓铠 晋江实小 晋江

佘欣艺 晋江实小 晋江

苏培焱 晋江实小 晋江

吴斌 晋江实小 晋江

吴瀚鑫 晋江实小 晋江

吴伟龙 晋江实小 晋江

吴璇彤 晋江实小 晋江

谢家炜 晋江实小 晋江

曾莞婷 晋江实小 晋江

张嘉俊 晋江实小 晋江

张锦浠 晋江实小 晋江

 18

张珊婷 晋江实小 晋江

张胜鸿 晋江实小 晋江

张浴尘 晋江实小 晋江

张钰铮 晋江实小 晋江

庄国鑫 晋江实小 晋江

庄鸿滨 晋江实小 晋江

庄咏梅 晋江实小 晋江

丁俊杰 晋江实小 晋江陈埭

陈鹏祥 晋江实小 晋江青阳

杨辉煌 晋江实小 晋江青阳

张鸫思 晋江实小 晋江青阳

庄钰蓥 晋江实小 晋江青阳

李雁岚 晋江实小 晋江

陈艺昕 晋江实小 晋江

叶灿军 晋江实小 晋江

陈诗诗 晋江市二实小 晋江

吴明真 晋江廷都 晋江东石

丁诗如 晋江溪边 晋江

丁汉洋 晋江溪边 晋江陈埭

杨晶晶 晋江新塘道南 晋江

杨慧晶 晋江新塘道南 晋江罗山

王婷娜 晋江新塘道南 晋江新塘

施雅瑜 晋江衙口 晋江

施少雄 晋江衙口 晋江龙湖

李进通 晋江雁山 晋江

曾国昕 晋江养正 晋江

林源峰 晋江养正 晋江安海

许英超 晋江养正 晋江永和

陈炳煌 晋江玉湖 晋江永和

蔡依帆 晋江毓英小学 晋江

王家祺 晋江毓英小学 晋江金井

林睿渠 晋江紫帽中心 晋江

林静 鲤城二中心 晋江池店

李钰莹 鲤城立成 晋江池店

林怡婷 鲤城实小 晋江陈埭

黄思德 鲤城实小 晋江池店

黄思怡 鲤城实小 晋江池店

李培锟 鲤城实小 晋江池店

唐智勤 鲤城实小 晋江池店

杨文文 鲤城实小 晋江池店

杨晓阳 鲤城实小 晋江池店

朱雅萍 鲤城实小 晋江池店

丁泽康 鲤城通政小学 晋江陈埭

 19

林锋坤 鲤城通政小学 晋江陈埭

林聪伟 鲤城通政小学 晋江池店

孙怡莉 鲤城通政小学 晋江东石

柯文博 鲤城通政小学 晋江灵源

李豪翔 鲤城通政小学 晋江梅岭

张范铭 鲤城通政小学 晋江西园

柯博仁 鲤城通政小学 晋江新塘

吴靖阳 鲤城西隅小学 晋江磁灶

王凯曦 鲤城西隅小学 晋江青阳

丁纯纯 师院附小 晋江陈埭

林睿 师院附小 晋江陈埭

林莹 师院附小 晋江陈埭

苏诗莹 师院附小 晋江陈埭

陈炫宇 师院附小 晋江青阳

张恒彰 师院附小 晋江英林

李耀翰 泉州市二实小 晋江

丁嘉圣 泉州市三实小 晋江

倪宇晴 泉州市三实小 晋江陈埭

吴树森 泉州市三实小 晋江磁灶

洪凯璇 泉州市三实小 晋江西园

洪天鹏 泉州市三实小 晋江英林

杨晓莹 泉州市三实小 晋江英林

林思榕 泉州市实小 晋江陈埭

苏明雅 泉州市实小 晋江陈埭

林金峰 泉州市实小 晋江永和

王璟恬 鲤城新华小学 建阳将口

吴妍 丰泽实小 惠安东桥

张乐 丰泽实小 惠安东桥

张欢 丰泽实小 惠安东桥

李大鸿 丰泽实小 惠安净峰

陈凯帆 丰泽实小 惠安辋川

郑泽珑 丰泽实小 惠安辋川

杨侯达 丰泽实小 惠安

张楚君 惠安八二三 惠安

黄榕 惠安八二三 惠安城关

林昕宜 惠安八二三 惠安城关

郑嘉锟 惠安八二三 惠安城关

陈承屹 惠安八二三 惠安螺城

陈润恺 惠安八二三 惠安螺城

苏杭 惠安八二三 惠安螺城

温拓朴 惠安八二三 惠安螺城

许诗艺 惠安东园 惠安东同

黄颖颖 惠安东园 惠安东园

 20

庄绿音 惠安螺城 惠安洛阳

黄舒韵 惠安实小 惠安

公诗颖 惠安实小 惠安城关

庄嘉伟 惠安实小 惠安螺城

潘阿达 晋江黄埔小学 惠安小岞

苏芳芳 鲤城二中心 惠安东岭

陈露茜 鲤城二中心 惠安

陈小茜 鲤城立成小学 惠安城关

陈伟滨 鲤城立成小学 惠安东岭

张学锋 鲤城立成小学 惠安东桥

杨森林 鲤城立成小学 惠安洛阳

王旭凯 鲤城实小 惠安

黄培峰 鲤城实小 惠安莲城

陈胜意 鲤城通政小学 惠安辋川

杨凯琳 鲤城西隅小学 惠安

黄俊华 鲤城艺术小学 惠安张板

张思坤 师院附小 惠安

陈佩玲 市二实小 惠安东桥

郭诗仪 市三实小 惠安东园

黄冰冰 市三实小 惠安东园

许维明 市二实小 湖北省咸宁市

陈思琪 市二实小 黑龙江

郑世豪 晋江明江小学 贵州织金

王瑾 市实小 广东兴宁

黄志成 师院附小 福州晋安茶园

陈诗佳 市实小 菲律滨

吴裕祥 师院附小 德化

谢嘉铭 市二实小 德化

汪培成 晋江东石中心 安溪感德

蒋鑫娜 市二实小 安溪

梁云霞 市二实小 安溪